Комитет образования администрации

Лужского муниципального района

15 марта  2017 года

ПРИКАЗ № 171
	О проведении районного конкурса чтецов «Живая классика»

В соответствии с   положением о V1 Всероссийском конкурсе юных чтецов «Живая классика» ( 2017 )
приказываю:
1. Провести 21 марта 2017 года в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» (актовый зал) районный тур Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»,  начало в 12-30 часов.
3. Утвердить состав жюри районного тура Всероссийского конкурса юных чтецов в следующем составе:

- председатель жюри – Сувви Маргарита Евгеньевна, методист МКУ «Лужский информационно-методический центр», учитель русского языка и литературы

Члены жюри:

-Жукова Татьяна Николаевна, учитель русского языка и литературы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»

-Лошкова Татьяна Николаевна, учитель русского языка и литературы МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа»;

- Рубан Валентина Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»;

-Локнова Ольга Александровна, учитель русского языка и литературы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»,
-Изотова Людмила  Геннадьевна, учитель русского языка и литературы МОУ « Средняя общеобразовательная школа №3»

-Виноградова Ирина Евгеньевна, учитель русского языка и литературы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»

4. Контроль исполнения приказа возложить на Синильникову Т.И., методиста МКУ «Лужский информационно-методический центр».

Председатель комитета образования                                                   Красий С.В.